
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

09.01.2024                              №СТШ-13-5/4 

 

 

Сургут 

 

О проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательному предмету 

«Астрономия» в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 30.10.2023 № 804 «Об установлении сроков и графика проведения 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 

году», Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа 

– Югры от 26.12.2023 № 10-П-3341 «О проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югры в 2023 – 2024 учебном году», письмами Министерства просвещения 

Российской Федерации от 07.12.2023 № 03-1962 «О проведении регионального 

этапа олимпиады имени Дж. К. Максвелла по физике для обучающихся                                      

7-8-х классов», от 27.09.2023 № 03-1544 «О проведении регионального этапа 

олимпиады имени Л. Эйлера по математике для обучающихся 8-х классов»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Провести региональный этап всероссийской олимпиады школьников                       

по астрономии 13 января 2024 г.   

2.Утвердить ответственных сотрудников образовательного учреждения                       

за организацию и проведение регионального этапа олимпиады                                        

по общеобразовательному предмету «Астрономия»: 

 Ильюков Виталий Валерьевич, организатор в аудитории, учитель технологии; 

 Колпаков Александр Алексеевич, организатор вне аудитории, учитель 

информатики; 

 Творогова Галина Александровна, ответственный за регистрацию, учитель 

физики. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Азизову А.З., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 
 

Рассылка:  

по 1 экз. – заместителям директора по УВР; 

1 экз. - в дело. 


